


  

 

 

   

KÜRESEL PİYASALARDA YÖN ARAYIŞI DEVAM EDİYOR 

ABD piyasalarının işçi bayramı nedeniyle kağalı olduğu önceki gün Altın ve Dolar endeksinde nispeten sakin 

sayılabilecek bir görünüm vardı. Ons Altın’da 1.946 seviyesinin üzerine geçilemezken Dolar endeksi de geçen Cuma 

olduğu gibi 104.30 seviyesine yaklaşma gösterse de daha ileri yönde gidemedi ve hafif geri çekilerek 104.0 seviyesi 

üzerinde kaldı. Dolar dün, Çin'in politika teşvikinin ekonomiyi istikrara kavuşturabileceği umuduyla risk iştahının 

artmasıyla değer kaybetti. Paritede ise 1.08 denemesi gerçekleşse de zayıf görünüm çerçevesinde bu seviye üzerinde 

kalıcılık sağlanamadı.Küresel hisse senetleri, Fed'in faiz oranlarını yeniden artırmayacağına ilişkin artan beklentiler ve 

Çin'in sürekli politika teşviki beslemesinin ekonomiyi istikrara kavuşturabileceği umuduyla haftanın ilk işlem günü 

yükseldi. Başta da bahsettiğimiz gibi ABD'deki tatil, bu hafta ABD hizmetleri ve Çin ticareti ve enflasyonuna ilişkin 

önemli veriler öncesinde riskli varlıklar üzerindeki hareketleri sınırladı. 

Riskli varlıklar geçen Cuma günkü ABD tarım dışı istihdam sonuçlarının ardından yükseliş eğilimini koruyor. Manşet 

istihdam sayıları tahminlerin üzerinde olsa da, önceki iki aya yapılan aşağı yönlü revizyonlar ve ücret artışlarındaki 

düşüş işgücü piyasasında gevşemeye işaret ediyor. Vadeli işlemler artık ABD politika faizinin bu ay değişmeden 

kalması ihtimalini %93 ve tüm sıkılaştırma döngüsünün bitme ihtimalini de %67 olarak gösteriyor. Bu arada en az yedi 

Fed yetkilisi, 19-20 Eylül FOMC toplantısı öncesinde bu hafta konuşma yapacak. Bu konuşmalarda aranacak sinyaller 

son gelen zayıf istihdam verileri sayesinde yetkililerin faiz artırımı yapılmayacağına dair mesajların gelip 

gelmeyeceğinde olacak. 

Avrupa’da ise Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde dün, işgücü ve enerji piyasalarındaki 

değişikliklerin yanı sıra jeopolitik çalkantıların fiyat dalgalanmalarına neden olduğu bir dönemde merkez bankalarının 

enflasyon beklentilerini hedeflerine sabitlemeleri gerektiğini söyledi. Geçen hafta, AMB yönetim kurulu üyesi Isabel 

Schnabel , euro bölgesi büyümesinin sadece birkaç ay önce tahmin edilenden daha zayıf olduğunu ancak bunun, daha 

fazla faiz artırımı ihtiyacını otomatik olarak ortadan kaldırmadığını söyledi. 



 

  

Kurda 26,50TL üzerinde yukarı yönlü fiyatlama devam ediyor. Dün yurt içinde Temmuz ayı sonrası Ağustos ayında 

da enflasyon çift haneli rakamlara yaklaştı ve yıllık enflasyon TCMB yılsonu beklentisine yetişti. Bugün ise yurt 

içinde veri akışı zayıf, ABD’de fabrika siparişleri ve dayanıklı mal siparişleri verileri takip edilecek. Dün ABD tatil 

nedeniyle kapalı olmasından dolayı kurda yatay fiyatlama sonrasında bugün sınırlı yükselişin devam etmesini 

bekliyoruz. Gün içinde sınırlı hareketler gördüğümüz kurda 26,80TL seviyesi üzerinde 26,90TL ve 27,00TL direnç 

bölgeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 26,60TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama 

için ise 26,50TL ve 26,40TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.

 

Çaprazda parite etkisi devam ediyor. Dün yatay bir gün parite üzerinde yaşanmasına rağmen çaprazda değer 

kaybeden Türk Lirası ile sınırlı yükseliş gerçekleştiğini gördük. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da ise 

genel olarak PMI verileri ile birlikte ÜFE verisi takip edilecek. Orta vadeli çaprazda geri çekilmeler alış fırsatı 

olmaya devam edecektir. Gün içi 28,70TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 28,50TL ve 28,40TL 

seviyeleri takip ediliyor olacak. Çaprazda yeniden yükselişlerin olması halinde 28,90TL ilk direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 29,00TL psikolojik direnç ve üzerinde 29,20TL bölgeleri ana 

direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. 

 

 



 

  

Paritede dün gün içinde oynaklığın çok sınırlı kaldığını gördük. ABD’de piyasaların kapalı olmasının etkisi 

olduğunu da söyleyebiliriz. Bugün ABD’de fabrika siparişleri ve dayanıklı mal siparişleri verileri izlenirken, 

Avrupa’da ise ÜFE verisi ile birlikte PMI verileri takip edilecek. Yüksek tahvil faizi ve 104 seviyesinde dolar 

endeksinin parite üzerinde baskısının bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. Gün içerisinde İlk direnç 1,0800 

seviyesi yükselişlerin yaşanması durumunda sırasıyla 1,0820 ve 1,0850 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak 

takip edilebilir. Destek bölgesi olarak ise 1,0770 bölgesi en yakın seviye olarak takip edilirken aşağı yönlü 

kırılmalarda 1,0750 ve 1,0730 seviyeleri gün içerisinde izlenebilir.  

 

 

Ons altında da dün sınırlı oynaklık gerçekleşti. Özellikle dolar endeksinin 104 seviyesi üzerinde kalıcılığa devam 

etmesi ons altında yükselişlerin sınırlı kalmasına neden oluyor. Bugün ABD’de açıklanacak verilerin ABD tahvil 

faizlerine olan etkisini izlemeye devam edeceğiz. Tahvil faizlerinde ve dolar endeksinde gevşeme yaşanmaması 

durumunda 1930 dolar seviyesine kadar geri çekilme olabilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk destek 

noktası 1935 dolar takip edilirken bu seviye altında fiiyatlama için 1930 ve 1925 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 1945 dolar ve üstünde 1950 ile 1955 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak 

takibimizde olacak.

 



 

  

Paritede 1,2600 üzerinde kalıcılık devam ediyor. Bugün ABD’de piyasalar 3 günlük ara sonrası yeniden açılıyor 

ve fabrika siparişleri ile dayanıklı mal siparişleri verileri açıklanacak. İngiltere tarafında ise tüm Avrupa’da olduğu 

gibi PMI verilerinde yaşanacak değişim takip edilecek. 1,2600 seviyesinin üzerinde son dönemde yaşanan 

kapanışlar bu seviyenin aşağı kalıcı kırılmaması durumunda tepki yükselişleri gelebileceğini gösteriyor. Diğer 

taraftan teknik olarak gün içerisinde ilk direnç noktası olarak 1,2630 ve üstünde fiyatlama için 1,2650 ve 1,2670 

sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2600 seviyesi psikolojik olarak ana destek bölgesi 

olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlamalarda ise 1,2580 ve 1,2550 bölgelerini genel olarak izlenebilir.

 

Gram altın yeni haftanın ilk iş gününde ABD’de tatil nedeniyle kurda ve ons altında gerçekleşen gün içi sınırlı 

oynaklıktan nasibini aldı ve yatay seyretti. Bugün yurt içinde dün açıklanan ve beklentilerin üzerinde gerçekleşen 

enflasyon verisi sonrasında veri akışı zayıf gözüküyor. Ons altın fiyatlaması için ise ABD’de açıklanacak veriler 

ön plana çıkabilir. Genel olarak kurda ve ons altında geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam edecektir, Teknik 

olarak, İlk direnç noktası olarak 1670TL takip edilirken bu seviye üzerinde 1675TL ve 1680TL seviyeleri izlenebilir. 

Geri çekilmelerde ise 1660TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında ise 1655TL ve 1650TL 

diğer destek bölgeleri izleniyor olacak. 

 

 



 


